
Seite: 0/1     Buch: gie     Satzspiegel: rmvgi2bus     Erstellungszeit: 01.01.2002 00:16:40
Linien: 09200B.j24

N Nachtbuslinie SATURN
Baustellenfahrplan gültig ab 07.06. bis vsl. 18.08.2024

Stadtwerke Gießen AG, Lahnstraße 31, 35398 Gießen, Tel. 0641/708-1400

Umstieg auf das Anschlusstaxi an der Hst. Waldstadion ermöglicht die Weiterfahrt nach Rödgen bzw. an der Hst. Waldweide
nach Allendorf und Lützellinden. Bitte teilen Sie den Umsteigewunsch dem Fahrpersonal mit.

 Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen 
Gießen Berliner Platz ab  0.30  1.30  2.30  3.30  4.30
- Johanneskirche    0.31  1.31  2.31  3.31  4.31
- Liebigstraße    0.32  1.32  2.32  3.32  4.32
- Friedrichstraße    0.33  1.33  2.33  3.33  4.33
- Klinikstraße    0.34  1.34  2.34  3.34  4.34
- Schubertstraße    0.35  1.35  2.35  3.35  4.35
- Robert-Sommer-Straße    0.36  1.36  2.36  3.36  4.36
Kleinlinden Bernhardtstraße    0.37  1.37  2.37  3.37  4.37
- Wetzlarer Straße    0.38  1.38  2.38  3.38  4.38
- Schulgärten    0.39  1.39  2.39  3.39  4.39
- Waldweide    0.40  1.40  2.40  3.40  4.40
- Schulgärten    0.41  1.41  2.41  3.41  4.41
- Wetzlarer Straße    0.42  1.42  2.42  3.42  4.42
- Bernhardtstraße    0.42  1.42  2.42  3.42  4.42
Gießen Max-Reger-Straße    0.43  1.43  2.43  3.43  4.43
- Richard-Wagner-Straße    0.44  1.44  2.44  3.44  4.44
- Haydnstraße    0.44  1.44  2.44  3.44  4.44
- Paul-Meimberg-Straße    0.45  1.45  2.45  3.45  4.45
- Arndtstraße    0.46  1.46  2.46  3.46  4.46
- Naturwissenschaften    0.47  1.47  2.47  3.47  4.47
- Unterhof    0.48  1.48  2.48  3.48  4.48
- Naturwissenschaften    0.49  1.49  2.49  3.49  4.49
- Ulner Dreieck    0.51  1.51  2.51  3.51  4.51
- Liebigschule    0.52  1.52  2.52  3.52  4.52
- Berliner Platz    0.56  1.56  2.56  3.56  4.56
- Nahrungsberg    0.59  1.59  2.59  3.59  4.59
- Lutherberg    1.00  2.00  3.00  4.00  5.00
- Friedensstraße    1.01  2.01  3.01  4.01  5.01
- Graudenzer Straße    1.02  2.02  3.02  4.02  5.02
- Fasanenweg    1.03  2.03  3.03  4.03  5.03
- Eichendorffring    1.04  2.04  3.04  4.04  5.04
- Automeile Süd    1.07  2.07  3.07  4.07  5.07
- Studentendorf    1.11  2.11  3.11  4.11  5.11
- Heyerweg    1.12  2.12  3.12  4.12  5.12
- Waldstadion    1.13  2.13  3.13  4.13  5.13
- Volkshalle    1.14  2.14  3.14  4.14  5.14
- Wolfstraße    1.15  2.15  3.15  4.15  5.15
- Berliner Platz an  1.16  2.16  3.16  4.16  5.16


	Linie "200"
	Nachtbuslinie SATURN 
	nWE



